
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

2 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

3 Batz Rudolf DJK St. Pius 1959 1.435

4 Baumann Dirk TV Calmbach 1978 1.490

5 Detmers Lars TV 1877 e. V. Waldhof 1966 1.321

6 Genzler Simone FC Berg 1980 1.238

7 Gericke Wolfgang TTG EK Oftersheim 1947 1.551

8 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1.488

9 Heck Alexander Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1980 1.454

10 Hettinger Peter SV 1962 Bruchsal eV 1975 1.728

11 Hilss Bertold TTC Altdorf 1965 1.608

12 Iffland Marcus TSV Willsbach 1982 1.577

13 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

14 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1.500

15 Kappe Kai SU Neckarsulm 1969 1.905

16 Karl Thomas TV 1920 Kirrlach e. V. 1978 1.533

17 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

18 Levkovskis Vjaceslavs TTC Oggersheim 1972 1.822

19 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

20 Neumaier Ralf TV Colgenstein-Heidesheim 1970 1.951

21 Nowicki Thomas TTC Dietlingen e. V. 1982 1.634

22 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

23 Puth Stefan TTG Wössingen e. V. 1967 1.610

24 Saurer Hans TTC Laufenburg 1954 1.159

25 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

26 Teichmann Uwe TTV Kappelrodeck 1966 1.508

27 Vater Philipp TTC Rauental 1983 1.797

28 Wiedmaier Philipp SpVgg Stetten 1981 1.524

29 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

A2 Hirsch Jörg TTV Mühlhausen 1980 e. V. 1974 1.560

A3 Rausch Karl-Heinz TTC Germersheim 1962 1.444

A4 Schimmelpfennig Andreas TTF Pforzheim e. V. 1961 1.548

.
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Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 A (offen) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 14:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 A (offen) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 14:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

7 Gericke Wolfgang TTG EK Oftersheim 1947 1.551

A4 Schimmelpfennig Andreas TTF Pforzheim e. V. 1961 1.548

13 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

17 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

16 Karl Thomas TV 1920 Kirrlach e. V. 1978 1.533

28 Wiedmaier Philipp SpVgg Stetten 1981 1.524

1 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

26 Teichmann Uwe TTV Kappelrodeck 1966 1.508

14 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1.500

19 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

4 Baumann Dirk TV Calmbach 1978 1.490

8 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1.488

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

9 Heck Alexander Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1980 1.454

25 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

A3 Rausch Karl-Heinz TTC Germersheim 1962 1.444

3 Batz Rudolf DJK St. Pius 1959 1.435

29 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

22 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

5 Detmers Lars TV 1877 e. V. Waldhof 1966 1.321

2 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

6 Genzler Simone FC Berg 1980 1.238

24 Saurer Hans TTC Laufenburg 1954 1.159


